
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00955 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 

DECRETO NO 005/2019 
De 05 de fevereiro de 2019 

    
 

 “Exonera os agentes públicos que indica e dá 
outras providências.” 

 

 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 37, II, da 
Constituição Federal e pela Lei Orgânica Municipal 

     

  RESOLVE: 
 

Art. 1.o–Ficam exonerados dos respectivos cargos os seguintes 
agentes públicos: 
 
Valdenir Alves Sateles Diretor do Educandário Herbert de Souza
Raimunda Gomes de Novais Escola Municipal Cecília Meireles 
 

 
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2019. 

Art. 3.º Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 

 Bonito-BA, 05 de fevereiro de 2019. 

 
 

 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 

 Prefeito Municipal  
 
 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D19A3C80A4432B9CB9839F9D337B0155


		2019-02-05T16:45:33-0300




